
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

22.12.2022                                                                                                 № 27-16/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про перейменування вулиць, провулків 
в населених пунктах Іркліївської 
сільської територіальної громади   
        

Відповідно до статті 26,  пункту 1 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про засудження комуністичного та 

націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки», розглянувши клопотання виконавчого 

комітету Іркліївської сільської ради, в рамках дерусифікації, Іркліївська сільська 

рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Перейменувати вулиці та провулки в населених пунктах Іркліївської 

сільської територіальної громади, а саме: 

с. Васютинці 
провулок Ломоносова  - провулок Садовий 

провулок Чехова - провулок Вишневий 

с. Воронинці  
вулиця Першотравнева - вулиця Перемоги  

провулок Гагаріна – провулок Лісний    

с. Жовнине 
вулиця Гагаріна - вулиця Миру 

вулиця Макаренка - вулиця Музейна 

с-ще Журавлине 
вулиця Гагаріна – вулиця Миру 

с. Загородище 
вулиця Гагаріна – вулиця Подільська  

 с. Іркліїв 



вулиця Гагаріна – вулиця Подільська 

вулиця Пушкіна – вулиця Зарічна 

вулиця Литовченка – вулиця Капітана Лепехи 

с. Крутьки 
вулиця Гагаріна – вулиця Новоселиця 

вулиця Анашкіна – вулиця Підгорянська 

с. Лихоліти 
вулиця Пушкіна – вулиця  Пацьорівська 

с. Лящівка – вулиця  
вулиця Горького – вулиця Паркова 

вулиця Жовтнева – вулиця Тиха 

вулиця Лермонтова – вулиця Василя Симоненка 

вулиця Ломоносова – вулиця Озерна 

вулиця Павлова – вулиця Козацька 

вулиця Суворова - вулиця Вишнева 

вулиця Толстого – вулиця Незалежна 

вулиця Черняховського – вулиця Лісова 

вулиця Репіна – вулиця  Долинська 

вулиця Пирогова – вулиця Лесі Українки 

вулиця Нахімова – вулиця Берегова 

вулиця Ушакова – вулиця Зелена 

с. Мельники 
вулиця Гагаріна – вулиця Вишнева 

с. Першотравневе 
вулиця Гагаріна – вулиця Вишнева 

 с. Старий Коврай 
вулиця Гагаріна – вулиця Незалежна 

 с. Тимченки 
вулиця Гагаріна – вулиця Зелена 

вулиця Пушкіна – вулиця Майданська 

вулиця Суворова – вулиця Миру 

с. Червоногірка 
вулиця Жуковського – вулиця Лесі Українки 

с. Червонохижинці  
вулиця Гагаріна – вулиця Садова 

с. Чехівка 
провулок Чехова – провулок Миру 

2.  Перейменування вулиць та провулків провести без зміни поштових 

номерів житлових будинків, установ та споруд.   

 



3. Начальнику відділу виконавчого комітету «Центр надання 

адміністративних послуг», Оксані Гриценко, провести відповідні роботи 

пов’язані з перейменуванням, внесенням змін про включення перейменованих 

вулиць до Словників державного реєстру речових прав на нерухоме майно.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО    

 

 


